
u C H W A L A Nr XII/52111 

RADY GMINY GZY 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

zmieniająca Statut Sołectwa Żebry-Falbogi 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami sołectwa Żebry - Falbogi uchwala się, co następuje: 

o 
W Statucie Sołectwa Żebry - Falbogi stanowiącym załącznik nr 34 do uchwały Nr VIII/29/03 

Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw 

wprowadza się następującą zmianę: 

II § 27 otrzymuje brzmienie: "Przekazuje się w zarząd i do korzystania przez sołectwo 

nieruchomość niezabudowaną (staw wiejski) o pow. 1,00 ha oznaczoną numerem 

ewidencyjnym 83/1 położoną w miejscowości Żebry-Falbogi". 

§ 2. 

Zobowiązuje SIę Wójta Gminy do ustalenia warunków korzystania przez sołectwo 

z wymienionej w § l nieruchomości. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 
.A.~t7 1ftid.­

Leon Pytel 

Bogusła, okaiski 

IOLl /4681


i 


